
UCHWAŁA NR 267/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z uchwałą nr 5/I/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 
22 listopada 2018 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Lublin, 
z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej (z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się rezygnację radnego Zbigniewa Jurkowskiego z członkostwa w Komisji 

Sportu, Turystyki i Wypoczynku.
2. Do składu Komisji Sportu, Turystyki i Wypoczynku został wybrany radny Piotr Choduń.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: F985C745-BF87-4A01-9B3C-4F83A310700D. Podpisany Strona 1 z 1




